di rimuovere ogni manufatto o impianto non più utilizzato per l’esercizio del servizio di telefonia 

mobile. 

IMPORTO A BASE D' ASTA 

Il corrispettivo a base d'asta per la costituzione del diritto d’uso venticinquennale degli immobili sopra 

riportati è così determinato: Euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) come da deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 54 del 18/12/2024. 

L’importo suddetto è da intendersi al netto di IVA e tasse di legge se dovute. 

Il valore è determinato al solo scopo della formazione del prezzo a base d’asta, restando 

l’Amministrazione Comunale concedente sollevata dal fornire garanzia su ogni possibilità di futuro

[...]

realizzazione e gestione di impianti ed infrastrutture per reti di trasmissione e diffusione televisive e 

reti di telecomunicazioni in genere, in modo da garantire il mantenimento del servizio di copertura 

telefonica mobile nel territorio comunale. 

CAUZIONI E GARANZIE RICHIESTE. 

Deposito cauzionale di € 5.500,00 (Euro cinquemilacinquecentoa/00), da versare mediante bonifico 

bancario sul conto di Tesoreria Comunale intestato al “Comune di Lacchiarella” IBAN 

IT10W0100004306TU0000009628, pari al 10% dell’importo a base d’asta. 

Non è accettata la cauzione costituita da fidejussione bancaria o assicurativa, assegno bancario o